安徽省烘焙行业协会文件
皖焙协发【2018】19 号

关于召开协会第三次理事大会

暨举办“第二届安徽烘焙高峰论坛”的通知

    协会各会员(理事)单位：

经研究，决定于 2018 年 4 月 10 日（周二）在合肥召开

协会第三次理事大会，同时举办主题为“新思维、新市场、

新商机”的“第二届安徽烘焙高峰论坛”，论坛将邀请中华

烘焙导师团导师、中国烘焙界营销专家苏焜、张成林亲临现

场，为大家带来行业新资讯、发展新趋势、市场新分析和营

销新思维。

现将有关事宜通知如下。

一、会议时间、地点

    会议时间：2018 年 4 月 10 日（周二）下午两点至六点。

    会议地点：合肥北一环香格里拉大酒店（合肥市庐阳区

濉溪路 256 号）。

    二、会议内容

    第一阶段:安徽省烘焙行业协会第三次理事大会

    1、听取和审议 2017 年协会工作汇报；

    2、听取和审议 2017 年协会财务收支情况汇报；

    3、表决通过新增补的协会理事、常务理事、副会长、

常务副会长。

    4、“安徽省烘焙行业协会私房烘焙专业委员会”成立授

牌仪式。

    第二阶段：“第二届安徽烘焙高峰论坛”

    1、10 家会员企业负责人做“厉害了，我的企业”交流

发言；

    2、中华烘焙导师团导师，中国烘焙界著名营销专家苏

焜做“新市场环境下的烘焙逻辑”专题演讲；

    3、中华烘焙公会导师团导师、《饼店阿米巴经营》主编

张成林做“中国烘焙行业大数据和前景分析”专题演讲。

4、论坛互动环节。

    第三阶段：晚宴。

三、参会人员：

协会全体会员（理事）、私房烘焙专业委员会全体会员

（理事），请各会员理事单位在 4 月 3 日前将出席人员名单

报到协会秘书处。

                              安徽省烘焙行业协会

                           2018 年 3 月 28 日

安徽省烘焙行业协会第三次理事大会回执

单位

姓名  职务

手机  出席人数

电子邮箱

备注

注：请于 2018 年 4月 3 日前将回执报秘书处。

联系人：吴瑕

联系电话：18096642982       0551-63639200

    电子邮箱：ahhongbei@163.com